1196 ELETTROPOMPE E ACCESSORI
N09 VASI POLIFUNZIONALI
10960 VASO POLIFUNZIONALE SERIE PRESSUEWAVE
1096002 lt. 2 x 1" M PWB-2LX PZ 1 1 63,0819
1096004 lt. 6 x 1" M PWB-6LX PZ 1 1 80,7339
1096006 lt. 8 x 1" M PWB-8LX PZ 1 1 85,5143
1096008 lt. 12 x 1" M PWB-12LX PZ 1 1 92,1035
1096010 lt. 18 x 1" M PWB-18LX PZ 1 1 95,9149
1096012 lt. 24 x 1" M PWB-24LX PZ 1 1 104,7005
1096014 lt. 60 con base x 1" M PWB-60LV PZ 1 1 345,8846
1096016 lt. 100 con base x 1" M PWB-100LV PZ 1 1 538,5379
I vasi d'espansione PressureWave™ sono ideali per una vasta gamma di applicazioni come i sistemi di pressurizzazione, espansione
termica, impianti di irrigazione e anti-colpo d'ariete.
La camera per l’acqua della serie PressureWave™ è costituita da un rivestimento in polipropilene vergine accoppiato con una
membrana ad alto contenuto di butile (certificato da FDA). Il diaframma è fissato alla struttura del vaso da un anello in acciaio.